UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 03 RENOVADO PELO 27/2019 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO

OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE 2019

Resultado Final da renovação

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Observatório de Discriminação Racial/ renovação, conforme consta no Anexo I.

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2019.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3500/2016

Anexo I

Rio Branco
ORDEM MATRÍCULA NOME CURSO RESULTADO

1.  20170240012 Andrisson Ferreira da Silva 24 - Licenciatura em História (noturno) CLASSIFICADO

2.  20160100052 Beatriz Domingos da Silva 10 - Licenciatura em História (matutino) CLASSIFICADO

3.  20181830010 Edwardy Oliveira Benicio de Melo 183 - Bacharelado em Psicologia (Núcleo Comum) CLASSIFICADO

4.  20160910040 Kaliny Custodio do Carmo 91 - Bacharelado em História (vespertino) CLASSIFICADO

5.  20161770105 Luciana Vale Benvindo 177 - Licenciatura em Filosofia CLASSIFICADO

6.  20140240049 Mauricio dos Santos Lopes Junior 24 - Licenciatura em História (noturno) CLASSIFICADO